
Allegato n. 8/1

COMUNE DI SALE

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data   n.protocollo 
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ANNO 2020/2021 DISPOSTA AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA E

al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 47 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 24.644,00
38.000,00

38.000,00
38.000,00

24.644,00
38.000,00
24.644,00

62.644,00
38.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 51.683,23
72.310,00

38.000,00
38.000,00

85.993,23
72.310,00
51.683,23

123.993,23
38.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 423.495,79
1.301.187,00

38.000,00
38.000,00

1.431.718,79
1.301.187,00

423.495,79

1.469.718,79
38.000,00

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 123.322,51
258.024,00

85.100,00
85.100,00

296.246,51
258.024,00
123.322,51

381.346,51
85.100,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali 151.856,60
416.652,00

85.100,00
85.100,00

460.333,99
416.652,00
151.856,60

545.433,99
85.100,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 151.856,60
416.652,00

85.100,00
85.100,00

460.333,99
416.652,00
151.856,60

545.433,99
85.100,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 110.790,95
415.000,00

463.493,31
415.000,00
110.790,95

463.493,31

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro 110.790,95
415.000,00

463.493,31
415.000,00
110.790,95

463.493,31
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 47 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 110.790,95
415.000,00

463.493,31
415.000,00
110.790,95

463.493,31

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 938.642,43
4.775.270,12

123.100,00
123.100,00

5.037.386,64
4.775.270,12

938.642,43

5.160.486,64
123.100,00
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 47 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 192.037,46 0,00 0,00 192.037,46Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 182.000,00 0,00 0,00 182.000,00Utilizzo avanzo d'aministrazione

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

182,48
305.000,00
305.182,48

0,00
0,00

0,00
0,00

182,48
305.000,00
305.182,48

0,00TIPOLOGIA 100 Entrate per partite di giro

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

36.243,25
415.000,00
423.853,03

0,00
0,00

0,00
0,00

36.243,25
415.000,00
423.853,03

0,00TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

2.207.560,31
4.775.270,12
5.159.563,21

0,00
0,00

0,00
0,00

2.207.560,31
4.775.270,12
5.159.563,21

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 47 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTITOLO 2 38.000,0038.000,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 17.400,00 55.400,0038.000,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 1.274.012,00 1.312.012,0038.000,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTITOLO 2 85.100,0085.100,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 160.580,00 245.680,0085.100,00Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 160.580,00 245.680,0085.100,00Trasporti e diritto alla mobilità

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

previsione di competenzaTITOLO 7 375.000,00 405.000,0030.000,00Uscite per conto terzi e partite di giro

previsione di competenzaTotale Programma 1 375.000,00 405.000,0030.000,00Servizi per conto terzi e Partite di giro

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 99 375.000,00 405.000,0030.000,00Servizi per conto terzi

previsione di competenza 5.570.758,00 5.723.858,00153.100,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 47 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 123.100,00 0,00 123.100,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

previsione di competenzaTIPOLOGIA 100 Entrate per partite di giro 305.000,00 30.000,00 0,00 335.000,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 375.000,00 30.000,00 0,00 405.000,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 5.570.758,00 153.100,00 0,00 5.723.858,00
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 47 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 18.050,00 18.050,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 1.294.884,00 1.294.884,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 159.179,00 159.179,00Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 159.179,00 159.179,00Trasporti e diritto alla mobilità

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

previsione di competenzaTITOLO 7 375.000,00 405.000,0030.000,00Uscite per conto terzi e partite di giro

previsione di competenzaTotale Programma 1 375.000,00 405.000,0030.000,00Servizi per conto terzi e Partite di giro

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 99 375.000,00 405.000,0030.000,00Servizi per conto terzi

previsione di competenza 3.714.385,40 3.744.385,4030.000,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 47 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

previsione di competenzaTIPOLOGIA 100 Entrate per partite di giro 305.000,00 30.000,00 0,00 335.000,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 375.000,00 30.000,00 0,00 405.000,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 3.714.385,40 30.000,00 0,00 3.744.385,40
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