# **COMUNE DI SALE**

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo Rif. Determina Dirigenziale del 24/12/2019 n. 8

COSTITUZIONE F.P.V. PER MODIFICA CRONOPROGRAMMA OOPP - VARIAZIONE PARTITE DI GIRO ANNO 2020/2021 DISPOSTA AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA E

## **SPESE**

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	DNI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 47 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	24.644,00 38.000,00 62.644,00	38.000,00	38.000,00 38.000,00	24.644,00 38.000,00 24.644,00
Totale Programma 5		Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	51.683,23 72.310,00 123.993,23	38.000,00	38.000,00 38.000,00	51.683,23 72.310,00 85.993,23
TOTALE MISSIONE 1		Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	423.495,79 1.301.187,00 1.469.718,79	38.000,00	38.000,00 38.000,00	423.495,79 1.301.187,00 1.431.718,79
MISSIONE 1	10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma	5	Viabilità e infrastrutture stradali					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	123.322,51 258.024,00 381.346,51	85.100,00	85.100,00 85.100,00	123.322,51 258.024,00 296.246,51
Totale Programma 5		Viabilità e infrastrutture stradali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	151.856,60 416.652,00 545.433,99	85.100,00	85.100,00 85.100,00	151.856,60 416.652,00 460.333,99
TOTALE MISSIONE 1	0	Trasporti e diritto alla mobilità	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	151.856,60 416.652,00 545.433,99	85.100,00	85.100,00 85.100,00	151.856,60 416.652,00 460.333,99
MISSIONE 9	99	Servizi per conto terzi					
Programma	1	Servizi per conto terzi e Partite di giro					
TITOLO 7		Uscite per conto terzi e partite di giro	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	110.790,95 415.000,00 463.493,31			110.790,95 415.000,00 463.493,31
Totale Programma 1		Servizi per conto terzi e Partite di giro	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	110.790,95 415.000,00 463.493,31			110.790,95 415.000,00 463.493,31

MISSIONE,		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	VARIAZIONI		
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 47 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019
TOTALE MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	110.790,95 415.000,00 463.493,31			110.790,95 415.000,00 463.493,31
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	938.642,43 4.775.270,12 5.160.486,64	123.100,00	123.100,00 123.100,00	938.642,43 4.775.270,12 5.037.386,64

## **ENTRATE**

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 47 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	192.037,46	0,00	0,00	192.037,46
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	182.000,00	0,00	0,00	182.000,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro					
TIPOLOGIA 100	Entrate per partite di giro	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	182,48 305.000,00 305.182,48	0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	182,48 305.000,00 305.182,48
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	36.243,25 415.000,00 423.853,03	0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	36.243,25 415.000,00 423.853,03
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	2.207.560,31 4.775.270,12 5.159.563,21	0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	2.207.560,31 4.775.270,12 5.159.563,21

### **SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 47 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza	ı			
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza	ı	38.000,00		38.000,00
Totale Programma 5		Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	previsione di competenza	17.400,00	38.000,00		55.400,00
TOTALE MISSIONE 1		Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	1.274.012,00	38.000,00		1.312.012,00
MISSIONE 1	10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma	5	Viabilità e infrastrutture stradali					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza	ı	85.100,00		85.100,00
Totale Programma 5		Viabilità e infrastrutture stradali	previsione di competenza	160.580,00	85.100,00		245.680,00
TOTALE MISSIONE 1	0	Trasporti e diritto alla mobilità	previsione di competenza	160.580,00	85.100,00		245.680,00
MISSIONE	99	Servizi per conto terzi					
Programma	1	Servizi per conto terzi e Partite di giro					
TITOLO 7		Uscite per conto terzi e partite di giro	previsione di competenza	375.000,00	30.000,00		405.000,00
Totale Programma 1		Servizi per conto terzi e Partite di giro	previsione di competenza	375.000,00	30.000,00		405.000,00
TOTALE MISSIONE 9	9	Servizi per conto terzi	previsione di competenza	375.000,00	30.000,00		405.000,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	5.570.758,00	153.100,00		5.723.858,00

## **ENTRATE**

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 47 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	123.100,00	0,00	123.100,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro					
TIPOLOGIA 100	Entrate per partite di giro	previsione di competenza	305.000,00	30.000,00	0,00	335.000,00
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	previsione di competenza	375.000,00	30.000,00	0,00	405.000,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	5.570.758,00	153.100,00	0,00	5.723.858,00

### **SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 47 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 5		Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	previsione di competenza	18.050,00			18.050,00
TOTALE MISSIONE 1	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	1.294.884,00			1.294.884,00
MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma	5	Viabilità e infrastrutture stradali					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 5		Viabilità e infrastrutture stradali	previsione di competenza	159.179,00			159.179,00
TOTALE MISSIONE 1	10	Trasporti e diritto alla mobilità	previsione di competenza	159.179,00			159.179,00
MISSIONE	99	Servizi per conto terzi					
Programma	1	Servizi per conto terzi e Partite di giro					
TITOLO 7		Uscite per conto terzi e partite di giro	previsione di competenza	375.000,00	30.000,00		405.000,00
Totale Programma 1		Servizi per conto terzi e Partite di giro	previsione di competenza	375.000,00	30.000,00		405.000,00
TOTALE MISSIONE 9	99	Servizi per conto terzi	previsione di competenza	375.000,00	30.000,00		405.000,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	3.714.385,40	30.000,00		3.744.385,40

## **ENTRATE**

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA		VARIAZIONI	
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 47 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro					
TIPOLOGIA 100	Entrate per partite di giro	previsione di competenza	305.000,00	30.000,00	0,00	335.000,00
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	previsione di competenza	375.000,00	30.000,00	0,00	405.000,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	3.714.385,40	30.000,00	0,00	3.744.385,40